

Consultas Realizadas

Licitación 444311 - MCN N° 101/2024 - ADQUISICIÓN DE BATAS Y ZAPATOS DE SEGURIDAD PARA LA TESORERÍA

Consulta 1 - TIPO DE SARGA

Consulta	Fecha de Consulta	16-07-2024
Solicitamos a la Convocante nos pueda indicar si es Sarga Media o Sarga pesada; a efectos de una correcta cotización.		
Respuesta	Fecha de Respuesta	16-07-2024
Favor ajustarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones: "La tela utilizada deberá ser sarga de algodón 100% (resistente)."		

Consulta 2 - CIERRE

Consulta	Fecha de Consulta	16-07-2024
Podría ser cierre de plástico desmontable tipo para campera, son mas resistentes y mas fáciles de encontrar		
Respuesta	Fecha de Respuesta	16-07-2024
Favor ajustarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones: "Cierre tipo diente de perro, el cierre debe iniciar en la línea de la cintura, de buena calidad."		
No se especifica el material del cierre, para la convocante no existe preferencia entre el cierre de plástico, algodón u otro material, siempre y cuando sea de buena calidad.		